
UNIDADE: PE | JABOATÃO | AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

NOME CANDIDATO
EMILLY VITÓRIA MARTINS BRITO

MARIA ALICE CARDOSO MIRANDA DA SILVA

ANA RAQUEL DE MENESES GOMES

LETICIA OLIVEIRA DE MELO

LUANA BEATRIZ SOARES COSTA

ANNE LACERDA

ANA VITÓRIA LEITE BICHARA

MARIA EDUARDA BATISTA ROSÁRIO

INGRID MOURA CARDOSO MANGUEIRA

NICOLAS KAUÊ SANTOS WANDERLEI

MARIA IHANARA BRUNO ALBUQUERQUE LEITE

ANNA JÚLIA ROCHA MORAES

MARIA CLARA FERREIRA PATRIOTA LIMA

DAYANA BARBARA SILVA DE SOUSA

MARIA CLARA LEITE DE OLIVEIRA

GABRIELA CATARINE SILVA PESSOA

MARINA RIBEIRO DE MORAES TOMAZ

VIVYAN MARIA FEITOSA ROCHA SOARES

TAYSLANE MARIA DOS SANTOS DINIZ

LAYSLA CHEALSEA LEE AKKILA LACERDA DA COSTA

SARAH BEATRIZ RODRIGUES DE BARROS

LOUISE LEITE

MÁRCIA MARIA SILVA DE LIMA

ANA JULIA FALCAO DE ARAUJO MATIAS

ISABELA FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA

YASMIN RAFAELLE RODRIGUES DE LUCENA

LÍVIA GOMES BEZERRA

LETÍCIA DAMASCENO BELO

ESTER CAVALCANTI SANTANA

ANTONIO CARLOS DA SILVA NETO

FERNANDO SIMÕES PONTES RAMALHO DE AZEVEDO

IVES RODRIGUES OLIVEIRA SOUZA

LARA DE OLIVEIRA GUEDES BARRETO

ILMA ROSA DE SOUZA POLMAN

SARA LETÍCIA DE ALMEIDA SOUSA

DEISIANE VIEIRA SANTOS

KATARINA RAMALHO SANTOS

VINICIUS MARQUES LOBO

CPF

131********
101********
104********
090********
092********
700********
109********
482********
065********
120********
133********
114********
099********
065********
136********
701********
114********
136********
155********
110********
710********
095********
828********
107********
100********
070********
704********
133********
121********
105********
089********
604********
067********
384********
114********
101********
149********
094********

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

CLASSIFICAÇÃO

171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
178 
179 
180 
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187 
188 
189 
190 
191 
192 
193 
194 
195 
196 
197 
198 
199 
200 
201 
202 
203 
204 
205 
206 
207 
208

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

VESTIBULAR UNIFICADO AFYA
Processo Seletivo para o Curso de Medicina - Modalidade Prova On-Line

Edital 01/2026
Semestre Letivo 2026/1

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos
APROVADOS EM TERCEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 3ª OPÇÃO no Processo
Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de 
efetivação de matrícula entre 13/11 e 14/11.



UNIDADE: PE | JABOATÃO | AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO

Nº

39
40
41
42
43
44 

NOME CANDIDATO

PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE ANDRADE 
AMANDA KARLA GONZAGA MOTA 

MARIA ISABELLY DA SILVA SABINO 
LETÍCIA GABRIELA ARRUDA OLIVEIRA 
LOUISE NORÕES TAVARES MARACAJÁ 

SILVIO CAVALCANTI CASTELO BRANCO FILHO 

CPF

098********
064********
128********
165********
147********
041******** 

STATUS

APROVADO
APROVADO
APROVADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO 

CLASSIFICAÇÃO

209 
210 
211 
--- 
--- 
--- 

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

VESTIBULAR UNIFICADO AFYA
Processo Seletivo para o Curso de Medicina - Modalidade Prova On-Line

Edital 01/2026
Semestre Letivo 2026/1

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos
APROVADOS EM TERCEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 3ª OPÇÃO no Processo
Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de 
efetivação de matrícula entre 13/11 e 14/11.

Luiz Cláudio Pereira
Diretor Acadêmico de Graduação


