

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos **APROVADOS EM TERCEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 3ª OPÇÃO** no Processo Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de efetivação de matrícula entre 13/11 e 14/11.

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

UNIDADE: PE JABOATÃO AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO					
N°	NOME CANDIDATO	CPF	STATUS	CLASSIFICAÇÃO	
1	EMILLY VITÓRIA MARTINS BRITO	131*****	APROVADO	171	
2	MARIA ALICE CARDOSO MIRANDA DA SILVA	101*****	APROVADO	172	
3	ANA RAQUEL DE MENESES GOMES	104*****	APROVADO	173	
4	LETICIA OLIVEIRA DE MELO	090*****	APROVADO	174	
5	LUANA BEATRIZ SOARES COSTA	092*****	APROVADO	175	
6	ANNE LACERDA	700*****	APROVADO	176	
7	ANA VITÓRIA LEITE BICHARA	109*****	APROVADO	177	
8	MARIA EDUARDA BATISTA ROSÁRIO	482*****	APROVADO	178	
9	INGRID MOURA CARDOSO MANGUEIRA	065*****	APROVADO	179	
10	NICOLAS KAUÊ SANTOS WANDERLEI	120*****	APROVADO	180	
11	MARIA IHANARA BRUNO ALBUQUERQUE LEITE	133*****	APROVADO	181	
12	ANNA JÚLIA ROCHA MORAES	114*****	APROVADO	182	
13	MARIA CLARA FERREIRA PATRIOTA LIMA	099*****	APROVADO	183	
14	DAYANA BARBARA SILVA DE SOUSA	065*****	APROVADO	184	
15	MARIA CLARA LEITE DE OLIVEIRA	136*****	APROVADO	185	
16	GABRIELA CATARINE SILVA PESSOA	701*****	APROVADO	186	
17	MARINA RIBEIRO DE MORAES TOMAZ	114*****	APROVADO	187	
18	VIVYAN MARIA FEITOSA ROCHA SOARES	136*****	APROVADO	188	
19	TAYSLANE MARIA DOS SANTOS DINIZ	155*****	APROVADO	189	
20	LAYSLA CHEALSEA LEE AKKILA LACERDA DA COSTA	110*****	APROVADO	190	
21	SARAH BEATRIZ RODRIGUES DE BARROS	710******	APROVADO	191	
22	LOUISE LEITE	095*****	APROVADO	192	
23	MÁRCIA MARIA SILVA DE LIMA	828*****	APROVADO	193	
24	ANA JULIA FALCAO DE ARAUJO MATIAS	107*****	APROVADO	194	
25	ISABELA FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA	100*****	APROVADO	195	
26	YASMIN RAFAELLE RODRIGUES DE LUCENA	070*****	APROVADO	196	
27	LÍVIA GOMES BEZERRA	704*****	APROVADO	197	
28	LETÍCIA DAMASCENO BELO	133*****	APROVADO	198	
29	ESTER CAVALCANTI SANTANA	121*****	APROVADO	199	
30	ANTONIO CARLOS DA SILVA NETO	105*****	APROVADO	200	
31	FERNANDO SIMÕES PONTES RAMALHO DE AZEVEDO	089*****	APROVADO	201	
32	IVES RODRIGUES OLIVEIRA SOUZA	604*****	APROVADO	202	
33	LARA DE OLIVEIRA GUEDES BARRETO	067*****	APROVADO	203	
34	ILMA ROSA DE SOUZA POLMAN	384*****	APROVADO	204	
35	SARA LETÍCIA DE ALMEIDA SOUSA	114*****	APROVADO	205	
36	DEISIANE VIEIRA SANTOS	101*****	APROVADO	206	
37	KATARINA RAMALHO SANTOS	149*****	APROVADO	207	
38	VINICIUS MARQUES LOBO	094*****	APROVADO	208	



VESTIBULAR UNIFICADO AFYA Processo Seletivo para o Curso de Medicina - Modalidade Prova On-Line Edital 01/2026 Semestre Letivo 2026/1

As Instituições de Ensino Superior participantes do Edital 01/2026, TORNAM PÚBLICA a relação de candidatos **APROVADOS EM TERCEIRA CHAMADA REFERENTE A ESCOLHA DE 3ª OPÇÃO** no Processo Seletivo para o Curso de Medicina (Modalidade Vestibular Online) para o período letivo 2026/1, com período de efetivação de matrícula entre 13/11 e 14/11.

CLASSIFICAÇÃO VESTIBULAR UNIFICADO

UNIDADE: PE JABOATÃO AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE JABOATÃO						
N°	NOME CANDIDATO	CPF	STATUS	CLASSIFICAÇÃO		
39	PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA DE ANDRADE	098*****	APROVADO	209		
40	AMANDA KARLA GONZAGA MOTA	064*****	APROVADO	210		
41	MARIA ISABELLY DA SILVA SABINO	128*****	APROVADO	211		
42	LETÍCIA GABRIELA ARRUDA OLIVEIRA	165*****	DESCLASSIFICADO			
43	LOUISE NORÕES TAVARES MARACAJÁ	147*****	DESCLASSIFICADO			
44	SILVIO CAVALCANTI CASTELO BRANCO FILHO	041*****	DESCLASSIFICADO			

Luiz Cláudio Pereira Diretor Acadêmico de Graduação